
                  DELIBERAZIONE  n°613 del 13/10/2011

OGGETTO: dipendente dott.sa Anna Bruna Urraci: proroga del comando presso 
l'Azienda Sanitaria Locale n. 6 di Sanluri.

PROPOSTA N°635 IN DATA 12,10,2011

Servizio: Amministrazione del personale

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: M. Falchi

IL DIRIGENTE: Dott. L. Oppo

IL DIRETTORE GENERALE
RICHIAMATA la deliberazione del Commissario dell'A.S.L. n. 5 di Oristano 
n. 186 del 25/02/2011 avente ad oggetto «dipendente dott.sa Anna Bruna 
Urraci: comando presso l'Azienda Sanitaria Locale n. 6 di Sanluri»;
DATO ATTO che il comando disposto col richiamato atto avrà scadenza il 
prossimo 31/10/2011;
VISTA la richiesta dell'Azienda Sanitaria Locale n. 6 di Sanluri prot. n. 
28652 del 03/10/2011, acquisita agli atti con registrazione di protocollo 
n. 65102 del 06/10/2011, con la quale viene significato l'intendimento di 
prorogare per un ulteriore anno la durata del comando presso la predetta 
A.S.L. della dipendente dottoressa Anna Bruna  Urraci, Dirigente Medico 
nella Disciplina di Medicina Interna;
PRESO ATTO della richiesta di prosecuzione del comando di cui trattasi 
presentata dalla dottoressa Anna Bruna Urraci con nota del 07/09/2011, 
acquisita agli atti con prot. n. 59452 del 12/09/2011;
VISTO l'articolo 21 del CCNL della Dirigenza Medica e Veterinaria 
1998/2001 del 08/06/2000 che disciplina l'istituto del comando;
DATO ATTO che ai sensi del comma 2 dell'articolo sopra citato, il comando 
può essere disposto, in via eccezionale, a tempo determinato con il 
consenso del dipendente interessato;
RITENUTO di accogliere la richiesta di prosecuzione del comando di cui 



trattasi presso l'A.S.L. n. 6 di Sanluri per il periodo di un anno con 
decorrenza dal 01/11/2011 fino al 31/10/2012;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTO l’Atto Aziendale;
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 
Sanitario; 

DELIBERA
per i motivi esposti in premessa:
a) di prorogare il comando presso l'Azienda Sanitaria Locale n. 6 di 

Sanluri della dipendente dott.sa Anna Bruna  Urraci, Dirigente 
Medico nella Disciplina di Medicina Interna, ai sensi dell'articolo 
21 del CCNL della Dirigenza Medica e Veterinaria 1998/2001 del 
08/06/2000 a decorrere dal 01/11/2011 fino al 31/10/2012, fatta 
salva l'eventuale cessazione anticipata del comando;

b) di dare atto che la spesa per il comando sarà a carico dell'Azienda 
Sanitaria Locale n. 6 di Sanluri;

c) di comunicare il presente atto all'Azienda Sanitaria Locale n. 6 di 
Sanluri per l'adozione dei provvedimenti di competenza e alla 
dipendente Urraci dott.sa Anna Bruna;

d) di incaricare dell'esecuzione del presente atto il Servizio 
Amministrazione del Personale dell'Azienda.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.sa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Bruno Giorgio Lacu





Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 14/10/2011 al 28/10/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

__________________


	                  DELIBERAZIONE  n°613 del 13/10/2011
	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO


